causado pelo novo coronavírus, no âmbito do território do município e dá outras

providências.

https://marcolandia.pi.gov.br/uploads/leis/ad454879852e0fdf418f89776183f3f6.PDF

Decretos 024/2020 Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional Extraordinário no orçamento

vigente, no valor de R$ 149.283,73 (cento e quarenta e nove mil, duzentos e oitenta e

três reais e setenta e três centavos), para fazer face às ações de enfrentamento da

emergência publica decorrente do novo coronavírus

https://marcolandia.pi.gov.br/uploads/leis/289435e12775730d7485ce68aef83a6c.pdf

Decretos 025/2020 Dispõe sobre a intensificação das medidas sanitárias no enfrentamento da COVID-19